
Gemeente Nissewaard - Mandaatbesluit uitreiken naheffingsaanslagen

parkeerbelasting

De heffingsambtenaar van Nissewaard;

 

gelet op artikel 225, eerste lid, aanhef en onder a, artikel 231, tweede lid, aanhef en onder b, en artikel

234, eerste lid, van de Gemeentewet, artikel 19, eerste lid, en artikel 20, eerste lid, van de Algemene

wet inzake rijksbelastingen, artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht en de Parkeer- en parkeer-

belastingverordening Spijkenisse;

 

Besluit:

 
1. mandaat te verlenen aan J.J.J.P. van Steen om naheffingsaanslagen parkeerbelasting uit te reiken;

2. dat dit besluit wordt aangehaald als ‘Mandaatbesluit uitreiken naheffingsaanslagen parkeerbelas-

ting’.

 

Dit besluit treedt de dag na de bekendmaking in werking.

 

Aldus besloten op 22 maart 2016,

De heffingsambtenaar van Nissewaard,

P.D. de Jong

Nr. 53236

GEMEENTEBLAD 28 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2016 nr. 53236 28 april 20161


